第 125回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成 25年 6月 13日(木) 10:59～11:08

Ⅱ 出席者  永田学長、阿江理事、清水理事、吉川理事、東理事

Ⅲ 議 題

［審 議］

1 平成 26年度施設整備費概算要求事項（案）について -------------------------------- 〔審議1資料〕

2 「附属病院再開発に係る施設整備等事業」における施設整備業務の変更について --------- 〔審議2資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～2 審議 1資料から同 2資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

以上